



MÉDIA DE PREÇOS NA COTAÇÃO

PERÍODO COTAÇÃO: 01/01/2024 até 31/12/2024

COTAÇÃO NR.º : 2113

ASSUNTO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS

Código	Descrição	Quantidade	Unid.	Média Unit.	Média Total
27201	Folhetos em papel couchê 115g, com impressão 4X0 cores, medindo 10X15 - com arte final inclusa	900	SERVI	1,170000	1.053,00
27202	Folhetos em papel couchê 115g, com impressão 4X0 cores, medindo 15X21 - Diversos modelos - Com arte final inclusa	1200	SERVI	1,120000	1.344,00
27210	Faixas em lona medindo 3.00X0,75m e impressão colorida - com arte final inclusa.	20	SERVI	332,670000	6.653,40
27212	Faixas em lona medindo 2.00X0,70m e impressão colorida - com arte final inclusa	35	SERVI	234,330000	8.201,55
27221	Banner em lona, medindo 1,20X090m, com impressão colorida 4X0 CORES - com arte final inclusa	9	SERVI	193,330000	1.739,97
27226	Adesivo com impressão colorida, medindo 42X29,7cm - com arte final inclusa.	46	SERVI	34,730000	1.597,58
27227	Adesivo com impressão colorida, medindo 16X19cm - com arte final inclusa.	100	SERVI	6,400000	640,00
27240	Faixas em lona medindo 3.00X0,60m em adesivo refletivo - com arte final inclusa	10	SERVI	305,670000	3.056,70
27452	AUTO DE INFRAÇÃO:confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 21x30, quantidade de vias 50x 3,1º e 2º carbonizadas, cor de impressão preto, quantidade de impressão 1x0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel 1º via branco, 2º via amarelo, 3º via verde, impressão frente, bloco colado com 50 folhas - com arte final inclusa.	10	UNID	66,330000	663,30
27453	ATESTADO MÉDICO; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 15x 21, quantidade de vias 100x 1, cor de impresssão preto, quantidade de cor de impressão 1x0, papael tipo sulfite,gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente, bloco colado com 100 folhas - com arte final inclusa.	100	UNID	17,230000	1.723,00
27456	FICHA DE ATENDIMENTO ONDONTOLÓGICO INDIVIDUAL; confeccionado conforme o modelo em anexo, com dimensão mínimas de 21x 30,quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramuratura 75, cor do papel branco, impressão frente e verso diferente , bloco colado com 100 folhas. - com arte final inclusa.	10	UNID	27,500000	275,00
27462	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensão mínima de 15 x 15, quantidades de vias 100 x1, cor de impressão preto, quantidade de cor 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, coe do papel branco, impressão frente, bloco colado, com 100 folhas - com arte final inclusa.	15	UNID	31,270000	469,05
27471	FICHA DE PROCEDIMENTO;confeccionado conferme mdlmo em anexo,com dimensão mínimas de 21 x 30, quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto,quantidades de cor de impressão 1 x 0, papael tipo sulfite, gramatura tipo 75, cor de papel branco ,impressão frente, bloco colado, bloco com 100 folhas.- com arte final inclusa	50	UNID	22,470000	1.123,50
27474	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL; confeccionado conforme em modelo em anexo, com dimensões m[inimas de 30 x 21, quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite , gramatura 75, cor de papel branco, impressão frente e verso diferente, bloco colado com 100 folhas.- com arte final inclusa	100	UNID	16,500000	1.650,00

Observação:

A coluna de média do valor unitário poderá apresentar uma dízima. Se faz necessário trabalhar dessa forma no relatório para que o valor unitário total fique mais próximo da média total da cotação.



MÉDIA DE PREÇOS NA COTAÇÃO

PERÍODO COTAÇÃO: 01/01/2024 até 31/12/2024

27476	RECEITUÁRIO MÉDICO; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 15 x 21, quantidades de vias 100 x 2, sendo a primeira via carbonizada, cor impressão de preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente, bloco colado com 100 folhas - com arte final inclusa.	300	UNID	14,950000	4.485,00
27477	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 12 x 16, quantidade de vias 50 x 2, sendo a primeira via é carbonizada, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel da 2ª via rosa, impressão frente, bloco colado. bloco com 100 folhas - com arte final inclusa.	50	UNID	20,220000	1.011,00
27480	SOLICITAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidade de vias 100 x 1, cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente, bloco colado. bloco com 100 folhas - com arte final inclusa.	100	UNID	23,100000	2.310,00
28792	NOTIFICAÇÃO DE RECEITUÁRIO N: CONFECCIONADO CONFORME MODELO EM ANEXO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 25 X 09, QUANTIDADE DE VARIAS 50 X 1, COM NUMERAÇÃO CONCEDIDA DE 7001 A 9000, COR DE IMPRESSÃO PRETO, QUANTIDADE DE COR DE IMPRESSÃO 1 X 0, PAPEL TIPO SULFITE, GRAMATURA 75, COR DO PAPEL AZUL, IMPRESSÃO FRENTE, BLOCO COM PICOTE ANVERSO.	40	UNID	18,830000	753,20
31455	FAIXA EM LONA, MEDINDO 2.00 X 0,60m, E IMPRESSÃO COLORIDA-COM ARTE FINAL INCLUSA.	5	UNID	280,000000	1.400,00
31456	CARTÃO DO HIPERTENSO/ DIABETICO; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 21x30, quantidade de vias 1, cor de impressão em preto, quantidade de cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo cartão, gramatura impressão frente e verso diferente, unidade- com arte final inclusa.	1000	UNID	1,530000	1.530,00
31457	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/ AUTORIZADO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (APAC); confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 30 x 21, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente e verso diferente, bloco colado com 100 folhas - com arte final inclusa.	10	UNID	49,000000	490,00
31458	RELATORIO DE ENFERMAGEM; confeccionado conforme o anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidades de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente e verso diferente, bloco colado, bloco com 100 folhas - com arte final inclusa.	100	UNID	19,220000	1.922,00
31459	FICHA CLINICA DE PRONTUARIO DE PACIENTE; confeccionando conforme o modelo o anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidade de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel branco, impressão frente e verso diferente, bloco colado, com 100 folhas - com arte final inclusa.	100	UNID	20,220000	2.022,00
31460	FICHA DE ASSISTENCIA REFERENCIADA; confeccionando conforme o modelo em anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, frente bloco colado com 100 folhas- com arte final inclusa.	10	UNID	39,130000	391,30
31462	FICHA DE AVALIAÇÃO ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO (PARA USO EXCLUSIVOS DE SÁD) confeccionado conforme em modelo em anexo, com dimensão mínima de 21 x 30, quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente bloco colado, com 100 folhas - arte final inclusa.	2	UNID	110,000000	220,00
35269	IMPRESSÕES COLORIDAS SIMPLES NA FOLHA A4	2000	UNID	2,430000	4.860,00

Observação:

A coluna de média do valor unitário poderá apresentar uma dízima. Se faz necessário trabalhar dessa forma no relatório para que o valor unitário total fique mais próximo da média total da cotação.



MÉDIA DE PREÇOS NA COTAÇÃO

PERÍODO COTAÇÃO: 01/01/2024 até 31/12/2024

Totais	6322	1.889,35	51.584,55
--------	------	----------	-----------

Observação:

A coluna de média do valor unitário poderá apresentar uma dízima. Se faz necessário trabalhar dessa forma no relatório para que o valor unitário total fique mais próximo da média total da cotação.